

Nord-norsk harehundklubb stiftet

Lørdag 17. januar 2009 ble Nord-norsk harehundklubb (NNHK) stiftet. Stiftelsesmøte fant sted på Senja, og sete til den nye klubben blir i Midt-Troms. Med på møte var to representanter fra Norske Harehundklubbers Forbund (NHKF) – Svein Egil Gravvær og Simen Are Melfald. Den nye klubben blir historisk, da dette er første gangen en slik klubb ser dagens lys i Nord-Norge.

// TEKST OG FOTO STIG LARSEN, FORMANN NNHK



Bilde fra stiftelsesmøte på "Tennvassbu" i Tranøybotn på Senja. (17. januar 2009)

Pr. dato har klubben ca. 50 medlemmer, de fleste fra Nord-Norge, men også noen få fra Østlandsområdet. NNHK ønsker å bli større, og alle med og uten hund er hjertelig velkommen som medlemmer.

NNHK ønsker å være en aktiv klubb, og på kort sikt skal klubben satse på å utdanne minst 10 jaktprøvedommere. Videre skal klubben jobbe med barne- og ungdomsarbeid, som eksempelvis jaktcamp for ungdom. NNHK kan også tilby temakvelder for lokale jeger- og fiskerforeninger. Klubben vil da stille med hunder av



På bildet ser vi Bengt-Ove Furuly fra Setermoen. Her har Lotus gjort en kjempejobb. Foto: Stig Larsen

ulike raser, filmer, og selvsagt blir det også tid til jaktprat. NNHK vil også vurdere å tilby soldater i forsvaret dager/helger med harejakt med hund. Det er bare å ta kontakt med oss på vår hjemmeside:

www.nordnorskharehundklubb.com

På litt lengre sikt ønsker klubben å arrangere jaktprøver og utstillinger. Styret i NNHK skal jobbe for at samtlige medlemmer og ulike hunderaser blir best mulig ivaretatt. Samt at klubbens medlemmer driver et humant og best mulig hundehold, og selvsagt være med å ta vare på en del av vår kulturarv, som denne jaktformen representerer.

Vi ønsker å være en åpen klubb, der folk som har lyst til å være med og prøve denne fantastiske spennende jaktformen, skal få sjansen til det. Dette er en jaktform som hele familien kan være med på. Og vi tror vi blir flere i framtida, da det er godt med hare her oppe i nord, samt at det er blitt markant mindre rype. Vi i klubben synes det er stor stas å oppleve at flere og flere harejegere sørfra kommer nordover for å jakte sammen med oss. Det øker vår jaktforståelse, og er med på å bygge vår framtidige jaktkultur. Vi tar gjerne imot flere besøk, da vi har plass nok til alle i vår enorme landsdel. Det er bare å ta kontakt med en av våre kontaktpersoner på vår flotte hjemmeside.